Serra – ES, 1 de novembro de 2024

Carta Circular/CPL/002/LCE 016/2024

AVISO DE ADIAMENTO

Por questões de ordem administrativa, informamos aos interessados no Edital de Licitação

CESAN nº 016/2024, cujo objeto é “contratação de empresa para execução de obras e serviços

de construção do reservatório de água tratada do sistema de abastecimento de água de Bom Jesus

do Norte, neste estado.”, que a licitação foi adiada para os seguintes horários:

Limite acolhimento de propostas: 6/11/2024, as 9h

Abertura das propostas: 6/11/2024, as 9h

Data e a hora da disputa: 6/11/2024, as 9h30min

Atenciosamente,

Leandro Rezende de Abreu

Presidente da Comissão Permanente de Licitação